Page 1 sur 2
FICHE TECHNIQUE
Ligne simple pré-isolée RESOvert - PEX
Nomenclature de la fiche : FT203
Numéro de version : V7
Date de mise à jour : 05/03/2025
FICHE TECHNIQUE
Ligne simple pré-isolée RESOvert

Ø
extérieur
gaine
(mm)
Epaisseur
d’isolation
(mm)
Classe
isolation
(0.04 W/mK)
Rayon de
courbure
(m)
Poids
(kg/m)
PEX75S25 50 25 x 2,3 20 75 14,5 1 0,25 0,7
PEX90S25 100 25 x 2,3 20 90 25 4 0,25 0,9
PEX90S32 100 32 x 2,9 25 90 21,5 2 0,25 1,0
PEX90S40 100 40 x 3,7 32 90 17,5 1 0,35 1,2
PEX125S50 100 50 x 4,6 40 125 27 2 0,40 1,5
PEX125S63 100 63 x 5,8 50 125 20,5 1 0,55 1,9
PEX125S75 100 75 x 6,8 65 125 14,5 0 0,75 2,7
PEX175S90 100 90 x 8,2 75 175 27,5 1 1,00 3,9
PEX200S110 100 110 x 10,0 90 200 29 1 1,20 5,2
PEX200S125 100 125 x 11,4 100 200 21,5 0 1,40 6,1
 Sur demande – Non géré en stock
PEX125S40 100 40 x 3,7 32 125 32 3 0,35 1,3
PEX145S50 100 50 x 4,6 40 145 37 3 0,40 1,9
PEX145S63 100 63 x 5,8 50 145 30,5 2 0,55 2,3
PEX175S75 100 75 x 6,8 65 175 35 2 0,80 3,3
PEX200S90 100 90 x 8,2 75 200 39 2 1,10 4,3
PEX250S160 12(barre) 160 x 14,6 130 200 41 2 - 15,1
REF 10
20
30
40